
CONIMS - Consórcio Interm. de Saúde de Pato Branco C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

Faturamento de Prestadores

Página: 1 de 14
Data: 13/08/2019
Horário: 14:49:46

Competência = 07/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento entre 02.02.02.014 e 02.02.02.015 ou entre 02.02.03.022 e 02.02.03.026 ou 02.02.03.087 ou 02.02.05.001 ou 02.02.08.004 ou 02.04.03.018 ou 02.04.04.010 ou 02.05.02.002 ou 02.05.02.017 ou entre 02.11.06.003 e 02.11.06.017 ou entre 02.11.06.025 e 02.11.06.026 ou 03.09.07.001

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

13.449,691.034310 - ITAPEJARA D'OESTE - PR

13.449,691.034    1 - FONTE DE RECURSOS - MUNICIPIOS

3.687,04152        20 - CLINICA DE OLHOS GRANZOTTO

488,7333            20502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 2214983 ADIR SCHNEIDER SCHINAID

29,62 2103006 AURELIO CRESTANI

29,62 2192096 CESAR VANDERLEI NEIS

29,62 2243676 CLARICE RIBEIRO DIAS

29,62 2247401 CLAUDINO SIMOCA

29,62 210777 CLAUDIO KARPOVISKI

29,62 220580 DEJANIRA SCHUASTZ RIBEIRO

14,81 155109 DOMINGOS DE CESARO CAVALER

29,62 2111066 EVANIRTO RODRIGUES PEREIRA

29,62 2162340 KAUANA HOFMAN TERRES

29,62 2106799 LUCINDA CANOPF BARBOSA

29,62 2159170 LURDES VALENTIN DOS SANTOS

29,62 2213676 MARILENE RODRIGUES DE MORAIS

29,62 2221564 ROSA APARECIDA SCHINAID SCHNEIDER

29,62 2180482 SANTINA MOREIRA DUNS

29,62 224908 VENUNCIA LASTA

29,62 220486 VILMA FATIMA MARCONDES

1.360,0034            21106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

80,00 2214983 ADIR SCHNEIDER SCHINAID

80,00 2103006 AURELIO CRESTANI

80,00 2192096 CESAR VANDERLEI NEIS

80,00 2243676 CLARICE RIBEIRO DIAS

80,00 2247401 CLAUDINO SIMOCA

80,00 210777 CLAUDIO KARPOVISKI

80,00 220580 DEJANIRA SCHUASTZ RIBEIRO

40,00 155109 DOMINGOS DE CESARO CAVALER

80,00 2111066 EVANIRTO RODRIGUES PEREIRA

80,00 210513 IRACEMA ALIERE

80,00 2420475 KEILA DAIANE DE OLIVEIRA

80,00 2106799 LUCINDA CANOPF BARBOSA

80,00 2159170 LURDES VALENTIN DOS SANTOS

80,00 2213676 MARILENE RODRIGUES DE MORAIS

40,00 1221564 ROSA APARECIDA SCHINAID SCHNEIDER

80,00 2180482 SANTINA MOREIRA DUNS

80,00 224908 VENUNCIA LASTA

80,00 220486 VILMA FATIMA MARCONDES

945,3639            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2214983 ADIR SCHNEIDER SCHINAID

48,48 2249748 ADRIANE PROCHNOW DA SILVA

48,48 2153747 ALINE TAINA TELLES GONCALVES

24,24 1156804 ARISTIDES MOCHINSKI

48,48 2169641 BERNADETE TEREZINHA HOFFMANN

48,48 220580 DEJANIRA SCHUASTZ RIBEIRO

48,48 278964 EVA DE FATIMA CECHINEL

48,48 2111066 EVANIRTO RODRIGUES PEREIRA

24,24 175844 EVELIN ALVES DE LIMA

48,48 2150670 FELIPE PENADEI

48,48 256462 GENUINO FRANCISCO DA SILVA

48,48 2219123 HARIADNE MARIA INHOATTO NASCIMENTO

48,48 210513 IRACEMA ALIERE

24,24 1101912 ISILDA MARISETE KATCHAKA STRASSBURGER

48,48 219809 IVANILDA LIMA DA SILVA

48,48 2217653 JESSICA CRISTIANE LINDNER

48,48 24707 JOSE VALMOR DE AGUIAR

48,48 2420475 KEILA DAIANE DE OLIVEIRA

48,48 2148506 NERI LANZARINI

48,48 2221564 ROSA APARECIDA SCHINAID SCHNEIDER

48,48 220486 VILMA FATIMA MARCONDES

419,5617            21106017 - 6624 - RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR

24,68 1214983 ADIR SCHNEIDER SCHINAID

24,68 1103006 AURELIO CRESTANI

24,68 1192096 CESAR VANDERLEI NEIS
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Competência = 07/2019
Un. Faturamento Origem = 310
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

24,68 1243676 CLARICE RIBEIRO DIAS

24,68 1247401 CLAUDINO SIMOCA

24,68 110777 CLAUDIO KARPOVISKI

24,68 120580 DEJANIRA SCHUASTZ RIBEIRO

24,68 155109 DOMINGOS DE CESARO CAVALER

24,68 178964 EVA DE FATIMA CECHINEL

24,68 1111066 EVANIRTO RODRIGUES PEREIRA

24,68 1106799 LUCINDA CANOPF BARBOSA

24,68 1159170 LURDES VALENTIN DOS SANTOS

24,68 1213676 MARILENE RODRIGUES DE MORAIS

24,68 1221564 ROSA APARECIDA SCHINAID SCHNEIDER

24,68 1180482 SANTINA MOREIRA DUNS

24,68 124908 VENUNCIA LASTA

24,68 120486 VILMA FATIMA MARCONDES

37,0711            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

3,37 1156804 ARISTIDES MOCHINSKI

6,74 278964 EVA DE FATIMA CECHINEL

6,74 275844 EVELIN ALVES DE LIMA

6,74 210513 IRACEMA ALIERE

6,74 219809 IVANILDA LIMA DA SILVA

6,74 2420475 KEILA DAIANE DE OLIVEIRA

436,3218            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1214983 ADIR SCHNEIDER SCHINAID

24,24 1103006 AURELIO CRESTANI

24,24 1192096 CESAR VANDERLEI NEIS

24,24 1243676 CLARICE RIBEIRO DIAS

24,24 1247401 CLAUDINO SIMOCA

24,24 110777 CLAUDIO KARPOVISKI

24,24 120580 DEJANIRA SCHUASTZ RIBEIRO

24,24 155109 DOMINGOS DE CESARO CAVALER

24,24 1111066 EVANIRTO RODRIGUES PEREIRA

24,24 175844 EVELIN ALVES DE LIMA

24,24 1162340 KAUANA HOFMAN TERRES

24,24 1106799 LUCINDA CANOPF BARBOSA

24,24 1159170 LURDES VALENTIN DOS SANTOS

24,24 1213676 MARILENE RODRIGUES DE MORAIS

24,24 1221564 ROSA APARECIDA SCHINAID SCHNEIDER

24,24 1180482 SANTINA MOREIRA DUNS

24,24 124908 VENUNCIA LASTA

24,24 120486 VILMA FATIMA MARCONDES

535,1441        74 - MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

436,3218            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 230234 ARMINDO BACCIN

48,48 275735 CARMELINDA MARQUES MORENO FERREIRA

48,48 2151011 CLELIA CASIRAGHI LIVI

48,48 222951 DEJANIRA BATTISTUS FERRARI

48,48 293830 EDSON CLAUDEMIR GNOATTO

48,48 2190029 GABRIEL ROTTINI

48,48 290179 IGNES RISSO GIRIOLLI

48,48 2109620 LEONILSE STRANSBURGUER VALOES

48,48 2191573 VERA SCHUASTZ DE OLIVEIRA

24,68 1            21106017 - 6624 - RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR

24,68 1178605 SILVANO DOS SANTOS FERREIRA

74,1422            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 230234 ARMINDO BACCIN

6,74 275735 CARMELINDA MARQUES MORENO FERREIRA

6,74 2151011 CLELIA CASIRAGHI LIVI

6,74 222951 DEJANIRA BATTISTUS FERRARI

6,74 293830 EDSON CLAUDEMIR GNOATTO

6,74 263533 ELVIRA JOANA RISELO VNUK

6,74 290179 IGNES RISSO GIRIOLLI

6,74 2149271 IVANILDE DE FATIMA VARGAS BOCALON

6,74 2109620 LEONILSE STRANSBURGUER VALOES

6,74 2191573 VERA SCHUASTZ DE OLIVEIRA

6,74 213634 ZULMIRA MACHADO DE OLIVEIRA

255,0226        103 - HOSPITAL DE OLHOS DO SUDOESTE DO PARANA LTDA.
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Competência = 07/2019
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

24,68 1            21106017 - 6624 - RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR

24,68 1101758 IVETE VAUCZINSKI

60,6618            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 244556 ADOMIRA GELLA CUSIN

6,74 2117557 AGAPITO JOSE PEREIRA

6,74 2213019 CILUANA NUNES DA SILVA

6,74 2204161 ELISANDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES

6,74 260584 JOSE ANTONIO GNOATTO

6,74 263340 LEONI FATIMA DE MELLO

6,74 278115 MARIA ANDRETTI MARTINS

6,74 264507 ROSALINA FAVIN

6,74 269983 SOLANGE APARECIDA GARCIA DAS CHAGAS

169,68 7            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1120566 ARTUR TOIGO

24,24 1185336 AUGUSTINHO PETKOWICZ

24,24 1100979 DELOURDES LAURENTINO ECHER

24,24 172817 ERMELINDA RIBEIRO ZENERE

24,24 1204602 IZAIAS MAGAREFFO

24,24 162149 OSNI TELES DOS SANTOS

24,24 1190979 VANESSA FARIKOSKI MAGAREFFO

1.090,26244        165 - LABORATORIO SANTA CLARA (ITAPEJARA)

73,7127            20202014 - 212 - DETERMINACAO DE TEMPO E ATIVIDADE DA PROTROMBINA (TAP)

2,73 123174 ANGELA BORGES DE FREITAS

2,73 110675 ANTONIO IRSCHLINGER

2,73 161329 ANTONIO SALLA

2,73 1180526 ARVELINO MOTTA

2,73 1141455 ARY LOPES DE MEIRA

2,73 1232063 DAVID GABRIEL SANTOS DE SOUZA

2,73 1250434 EDSON ARRIAL

2,73 172817 ERMELINDA RIBEIRO ZENERE

2,73 1213385 JANDIRA HUGEN DE MATTOS

2,73 161741 JOANA NIEDZIELA DAICHMANN

2,73 1171344 JOANA PEREIRA DOS SANTOS

2,73 1171344 JOANA PEREIRA DOS SANTOS

2,73 162457 JOSE DAICHMANN

2,73 1421698 JULIANA FATIMA DA SILVA GERMINIANI

2,73 16114 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA

2,73 157670 LOURDES DELLALIBERA MAZUR

2,73 114236 LOURDES DOMINGAS DE SOUZA

2,73 1195936 MARILUCI SMIATOWSKI PAWLAK

2,73 1217717 NELSON BORGES VIEIRA

2,73 1174316 NELSON SANDRI

2,73 1139846 NERI TOME DOS SANTOS

2,73 116967 PEDRO DE MEDEIROS

2,73 1175573 ROBERTO GONALVES DE SOUZA

2,73 149749 SUELI TEREZINHA CECHINEL DAICZMAN

2,73 199973 TANIA MARIA CHIAPETTI

2,73 1120868 TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA FIORENTIN

2,73 1204848 VIRGILIO GERALDO TATARI

109,2040            20202015 - 218 - DETERMINACAO DE VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTACAO (VHS)

2,73 1184673 ANA DE CESARO CAVALER ASCARI

2,73 113836 ANTONIO CHIOSSI CASAGRANDE

2,73 148400 BRUNA SOARES DOS SANTOS

2,73 1153835 CELSO DE AZEREDO

2,73 1192949 DANIELLE ANTUNES MIRANDA

2,73 1200359 EDERSON RICARDO DUMS

2,73 1108978 ELFI PAUPITZ

2,73 1150670 FELIPE PENADEI

2,73 133194 GABRIEL NERI PEFFAN

2,73 184538 GENECI DA SILVA

2,73 120180 IVONE MULLER DA ROCHA MEIRA

2,73 15093 JANETE HOFFMANN SCHUASTZ

2,73 185632 JHONATAN LUIZ GUBERT

2,73 189146 JULIANA CRISTINA MISSEL

2,73 1104606 JUSARA DO PRADO

2,73 1237694 KAIO POROCHNIAK FERREIRA
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

2,73 110514 LAURINDA OLDONI PILATTI

2,73 1112524 LEDIANI TEREZINHA DE MORAES LASTA

2,73 1106433 LUCIANA ANA RODRIGUES DA SILVA

2,73 161254 MARCIELI DO PRADO ANTUNES

2,73 1119035 MARIA DE LURDES FRAGOSOS

2,73 114077 MARIA DE LURDES MARTINHAKI

2,73 17242 MARIA ZENAIDE DOS SANTOS ZIGOSKI

2,73 1145253 MATHEUS PEFFAN CALDEROLI

2,73 1195284 MURILO TEIXEIRA DE OLIVEIRA

2,73 1110942 NADIR MUCZINSKI DENDENA

2,73 167232 NATALINA INES DAL BELO LAGOS

2,73 145415 NELSON DE ANDRADE TITZ

2,73 1244804 NICOLLY PRADO CHAGAS

2,73 1138799 NILDA DELALIBERA

2,73 164874 NOELI SILVEIRA DOS SANTOS VELOSO

2,73 1181979 PATRICIA DE OLIVEIRA

2,73 1166834 PAULO SERGIO FIORENTIN

2,73 1244007 RICARDO RONSANI

2,73 1421116 RITA DA SILVA KERBER

2,73 149749 SUELI TEREZINHA CECHINEL DAICZMAN

2,73 1236687 TAMARA FERNANDES

2,73 1166277 VANDERLEI SOARES

2,73 162895 VANDETE NATALINA RODRIGUES O COSTA

2,73 1245700 YRLAN BYEL RUGISKI

315,3517            20203087 - 373 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLASMA

18,55 138796 ADRIELLI JAINI CAGNINI

18,55 1240500 CARLINE VERGER

18,55 1153835 CELSO DE AZEREDO

18,55 1251889 DIRLENE ROCHA DOS SANTOS

18,55 1168881 ELIANDRA MARA GNOATTO

18,55 1107766 ELOIR TERESINHA DE MELLO

18,55 1143469 FLAVIA SOARES

18,55 1150485 FRANCIONE LAURINDO DA SILVA

18,55 1179431 GRAZIELA SMIATOVSKI

18,55 198615 JOCELINE APARECIDA RODRIGUES DE LARA

18,55 1133455 KEIZI LOPES DE MEIRA

18,55 155383 MARLENE PILATTI DE AZEREDO

18,55 1192867 MIRIAN ALVES BATISTA

18,55 1422130 SCARLETE DE SANTA HELENA

18,55 1107551 TAMARA PICCOLI FARIAS

18,55 1167299 VANESSA MENEGON

18,55 1109286 VIVIANE DOS SANTOS

592,00160            20205001 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

3,70 116977 ADAO PRUCHE

3,70 1184266 ADRIANA VALENTIN

3,70 138796 ADRIELLI JAINI CAGNINI

3,70 1193123 ALESSANDRA DA SILVA

3,70 1181882 AMANDA EMANUELE GOMES

3,70 1118333 AMANDA VALENTIN

3,70 1184673 ANA DE CESARO CAVALER ASCARI

3,70 123174 ANGELA BORGES DE FREITAS

3,70 174158 ANGELINA ANTONIO MOROSINI

3,70 11309 ANSELMO MOREIRA SOARES

3,70 1105066 ANTONINHA DE LURDES DOS SANTOS

3,70 1227563 ANTONIO CELSO MITRUT

3,70 1421723 ANTONIO DE SOUZA

3,70 1104554 ARI DA SILVA

3,70 174818 BENTO DE AVILA

3,70 1240500 CARLINE VERGER

3,70 141838 CARMELINDA MANGONI

3,70 184826 CAROLINE APARECIDA VIANA

3,70 1112086 CATARINA DE OLIVEIRA CEZARI

3,70 116829 CATIA REGINA BIOLCHI

3,70 1153835 CELSO DE AZEREDO

3,70 154314 CELSO LUZZI

3,70 187388 CLAUDETE DALL AGNOL BIOLCHI

IDS Software WinSaude - Versão: 5.11.0 Programa: TfrRFaUSA - SARFaUSA.fr3



CONIMS - Consórcio Interm. de Saúde de Pato Branco C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

Faturamento de Prestadores

Página: 5 de 14
Data: 13/08/2019
Horário: 14:49:46

Competência = 07/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento entre 02.02.02.014 e 02.02.02.015 ou entre 02.02.03.022 e 02.02.03.026 ou 02.02.03.087 ou 02.02.05.001 ou 02.02.08.004 ou 02.04.03.018 ou 02.04.04.010 ou 02.05.02.002 ou 02.05.02.017 ou entre 02.11.06.003 e 02.11.06.017 ou entre 02.11.06.025 e 02.11.06.026 ou 03.09.07.001

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,70 1210404 CLAUDETE FORNER

3,70 1235785 CLAUDINO ANTONIO CONTE

3,70 1222721 CLAUDIO MEZOMO STEFANELO

3,70 1175023 CRECIONTINA  DA SILVA TAVARES

3,70 1168924 CRISCIA  OLIVEIRA DOS SANTOS

3,70 1209165 DAIARA PEDROSO MATUCHAK

3,70 1222234 DALCEMIR NIVALDO VERZA

3,70 1185331 DAUANI MANUELY ZDZIARSKI

3,70 1205073 DEBORA CRISTINA FRERREIRA

3,70 178995 DEJANIRA DA SILVA CAUVILA

3,70 1191768 DENILSON DOS SANTOS

3,70 1230400 DERCIONE STOROSTZ

3,70 1232656 DHENEFFER LARISSA DA SILVA

3,70 1111279 DILMAR MARCHESAN

3,70 1160213 DINOR GONZATTO

3,70 1251889 DIRLENE ROCHA DOS SANTOS

3,70 1208011 DORVALINA DEBASTIANI

3,70 1122139 DORVALINA MENIN

3,70 113632 EDNA APARECIDA PERONDI TERRES

3,70 1168881 ELIANDRA MARA GNOATTO

3,70 119312 ELOI MEDEIROS DE LARA

3,70 1107766 ELOIR TERESINHA DE MELLO

3,70 140397 ELZIRA ROSA TIECHER

3,70 1421837 ERICK MATHEUS BRUSTOLIN

3,70 169143 ERNESTO DE AZEREDO

3,70 125920 EZEQUIEL FIGURA

3,70 1150670 FELIPE PENADEI

3,70 1143469 FLAVIA SOARES

3,70 1150485 FRANCIONE LAURINDO DA SILVA

3,70 183075 FRANCISCO LUNELLI

3,70 1209925 GELSEMINA LUCINI TOIGO

3,70 184538 GENECI DA SILVA

3,70 1239704 GENOVI LASTA

3,70 176770 GISELE ADAMSKI

3,70 1251724 GISELE OLIVEIRA DA SILVA

3,70 1179431 GRAZIELA SMIATOVSKI

3,70 1150677 HERTHA  HACKER BERGOLD

3,70 1182653 IRACI SMIATOWSKI BRANDAO

3,70 172372 IRENE LUCINI WERLANG

3,70 1146758 ISAIAS KANOFRE

3,70 150766 IZELLY POROCHNIAK DA ROSA

3,70 15093 JANETE HOFFMANN SCHUASTZ

3,70 1176361 JAQUELINE DE ALMEIDA PASQUALOTTO

3,70 185632 JHONATAN LUIZ GUBERT

3,70 1157514 JILVANIA DE ALMEIDA MONTEIRO

3,70 198615 JOCELINE APARECIDA RODRIGUES DE LARA

3,70 1118641 JOCEMIR CANOPF

3,70 1148676 JORGE HENRIQUE DOS SANTOS RIBEIRO

3,70 1140961 JOSE DE AVILA

3,70 114836 JUCIELI DO PRADO

3,70 1247450 JULIA DE ALMEIDA LOOF

3,70 1117908 JULIA NAELLY VENITES

3,70 1252056 JULIANA ORCHESKI

3,70 14583 JULIO DAICZMAN

3,70 1104606 JUSARA DO PRADO

3,70 1149615 JUSSARA PORTELLA OLIVEIRA

3,70 1421798 KARINE PEREIRA ROSA DE LIMA

3,70 1133455 KEIZI LOPES DE MEIRA

3,70 1212144 LARISSA BRAZ KOBIELSKI

3,70 15726 LAUDETE MARIA GNOATTO TONIAZZO

3,70 1158332 LAUDINO FABIANE

3,70 1100001 LAURI VITORASSI

3,70 1204841 LAURO JOSE BENDER

3,70 1112524 LEDIANI TEREZINHA DE MORAES LASTA

3,70 1194476 LENIR PEREIRA DA SILVA LOREGIAN

3,70 1421924 LEONARDO LUCINI MALACARNE
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,70 1144840 LEONICE MARIA GNOATTO

3,70 1191158 LETICIA VELOSO DOS SANTOS

3,70 1231803 LIDIA ALVES MORAES

3,70 160723 LORENA GONCALVES RUZANSKI

3,70 1127584 LOURDES BERNARTT

3,70 157670 LOURDES DELLALIBERA MAZUR

3,70 161147 LUCINDA DAGOSTINI BEDIN

3,70 1123378 LUIZ DE LIMA CAMARGO

3,70 1199889 MARCIA GONCALVES

3,70 1100102 MARIA ANGELICA DE OLIVEIRA

3,70 1119035 MARIA DE LURDES FRAGOSOS

3,70 158650 MARIA FLORENTINA DE PARIS

3,70 113356 MARIA IDALINA SCHUASTS

3,70 1203376 MARIA LAURA TAVARES BEVILACQUA

3,70 1113892 MARIA PILONETTO

3,70 1241633 MARIA TODOROVSKI

3,70 17242 MARIA ZENAIDE DOS SANTOS ZIGOSKI

3,70 146766 MARILENE ROCHA BORGES

3,70 167271 MARINEZ CLEIN

3,70 179385 MARISA DE FATIMA WILBERT

3,70 1125236 MARISETE TEREZINHA HOFFMANN

3,70 168142 MARIZETE SARETTA FARINA

3,70 1127124 MARLI DE FATIMA QUERINO DA SILVA

3,70 181766 MARLI SOARES GOES

3,70 1225166 MARTA NOELI CORREIA CHRISPIM

3,70 180675 MILENA APARECIDA VARGAS CARNEIRO

3,70 1192867 MIRIAN ALVES BATISTA

3,70 1110942 NADIR MUCZINSKI DENDENA

3,70 167232 NATALINA INES DAL BELO LAGOS

3,70 145415 NELSON DE ANDRADE TITZ

3,70 1209784 NEORALDINO FERREIRA DE PROENA

3,70 1139846 NERI TOME DOS SANTOS

3,70 1244804 NICOLLY PRADO CHAGAS

3,70 1201870 NILVA DO PRADO

3,70 153107 NIVALDO ALFREDO GASSNER

3,70 164874 NOELI SILVEIRA DOS SANTOS VELOSO

3,70 148049 NOEMI ANTUNES CORREA NUERNBERG

3,70 199224 OTILDE STEFANELO CORTEZE

3,70 1144471 PAOLA APARECIDA DA SILVA TAVARES

3,70 1181979 PATRICIA DE OLIVEIRA

3,70 116967 PEDRO DE MEDEIROS

3,70 1160099 PEDRO PEGORARO

3,70 1421116 RITA DA SILVA KERBER

3,70 164878 ROMILDA DE FREITAS FERREIRA

3,70 193218 ROQUE JOSE NUNES

3,70 1197660 RYAN PEDRO DE OLIVEIRA

3,70 1422130 SCARLETE DE SANTA HELENA

3,70 1172034 SILMAR LOUREIRO ANTUNES

3,70 1156123 SIMONE NOVOCHADLEY TOLOTTI

3,70 199923 SOELI RODRIGUES DE GODOYS HUNING

3,70 1145039 SOLANGE ANTUNES DE RAMOS

3,70 1178162 SOLISMAR BLOTZ

3,70 149749 SUELI TEREZINHA CECHINEL DAICZMAN

3,70 18807 SUZANE DOS SANTOS FRAGOSOS

3,70 1236687 TAMARA FERNANDES

3,70 1107551 TAMARA PICCOLI FARIAS

3,70 1150671 TATIANE SCHUASTZ RUGISKI

3,70 1421685 VALDECIR CHAVES DA SILVA

3,70 1180700 VALDECIR ZANELLA GNOATTO

3,70 1189515 VALDEMIR BORTOLOSI

3,70 1136977 VALDOMIRO HOFFMAN

3,70 1111912 VANDA CLAUDETE HAUPT

3,70 1167299 VANESSA MENEGON

3,70 1123727 VERGINIA FRANCISCO FERREIRA

3,70 1421842 VICTOR JOSE ZOTTI

3,70 1102532 VILMA HRENECZEN BORBA
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Competência = 07/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento entre 02.02.02.014 e 02.02.02.015 ou entre 02.02.03.022 e 02.02.03.026 ou 02.02.03.087 ou 02.02.05.001 ou 02.02.08.004 ou 02.04.03.018 ou 02.04.04.010 ou 02.05.02.002 ou 02.05.02.017 ou entre 02.11.06.003 e 02.11.06.017 ou entre 02.11.06.025 e 02.11.06.026 ou 03.09.07.001

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,70 1109286 VIVIANE DOS SANTOS

3,70 1179496 WERIDIANE APARECIDA BOENO

3,70 1245700 YRLAN BYEL RUGISKI

3,70 1197090 YURI GABRIEL BORGES DE MORAES

3,70 1422062 ZILMARA DA SILVA CASTRO

695,5243        171 - ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

29,62 2            20502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 212145 OLIVIA RIBEIRO ANDRE DOS SANTOS

120,00 3            21106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

40,00 1101813 LOIRI REGINATO DE CAMPOS

80,00 212145 OLIVIA RIBEIRO ANDRE DOS SANTOS

436,3218            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2104573 ADELIR DE FATIMA SCHUASTZ HOFMAN

48,48 2127575 ANA CAROLINE DA COSTA DE OLIVEIRA

48,48 22365 DORVALINA PORTELA

48,48 21210 LUCENE MARIA MITRUT

48,48 244393 LUCIANO SERGIO CAZEMIRO

48,48 262141 LUCIO FERREIRA TERRES

48,48 2190267 SIRLEI BACHMANN CAZEMIRO

48,48 214213 TEREZINHA FATIMA LUZZI BAGATINI

48,48 2153282 VOLNEI FERREIRA VIEIRA

24,68 1            21106017 - 6624 - RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR

24,68 1101813 LOIRI REGINATO DE CAMPOS

60,6618            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 2104573 ADELIR DE FATIMA SCHUASTZ HOFMAN

6,74 2127575 ANA CAROLINE DA COSTA DE OLIVEIRA

6,74 22365 DORVALINA PORTELA

6,74 21210 LUCENE MARIA MITRUT

6,74 244393 LUCIANO SERGIO CAZEMIRO

6,74 262141 LUCIO FERREIRA TERRES

6,74 2190267 SIRLEI BACHMANN CAZEMIRO

6,74 214213 TEREZINHA FATIMA LUZZI BAGATINI

6,74 2153282 VOLNEI FERREIRA VIEIRA

24,24 1            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 172797 ELIZABETE FRANCISCO BRAZ CHAGAS

24,20 1        254 - CLINICA RADIOLOGICA SANTA ANA LTDA. EPP

24,20 1            20502017 - 866 - ULTRASSONOGRAFIA TRANSFONTANELA

24,20 1421248 MIGUEL AUGUSTO DE XAVES KALINOSKI

718,5146        299 - [1] CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA (AUTORIZAÇÃO)

630,2426            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2180003 AMANDA POROCHNIAK BIFF

48,48 261329 ANTONIO SALLA

48,48 2128620 CAUÃ MACHADO

48,48 2111864 CLEMENTINA VALOES

48,48 2224692 FRANCIMAR TESTA

48,48 2145675 GABRIEL IURY MAXIMOVITZ

48,48 257562 LENIR SALLA

48,48 2181371 MARIA EDUARDA VALÕES KOAKOSKI

48,48 240050 MARIA SALETE PANHO PILATTI

48,48 273998 MARILENE ALMEIDA

48,48 2199683 MONICA HREHOVICZ

48,48 299531 REGIANE PEREIRA DA COSTA

48,48 262919 SILVANIA LAZZARETTI

64,0319            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 261329 ANTONIO SALLA

6,74 2111864 CLEMENTINA VALOES

6,74 2224692 FRANCIMAR TESTA

6,74 257562 LENIR SALLA

6,74 2181371 MARIA EDUARDA VALÕES KOAKOSKI

6,74 240050 MARIA SALETE PANHO PILATTI

3,37 173998 MARILENE ALMEIDA

6,74 2199683 MONICA HREHOVICZ

6,74 299531 REGIANE PEREIRA DA COSTA

6,74 262919 SILVANIA LAZZARETTI

24,24 1            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1128620 CAUÃ MACHADO

IDS Software WinSaude - Versão: 5.11.0 Programa: TfrRFaUSA - SARFaUSA.fr3
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Página: 8 de 14
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Competência = 07/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento entre 02.02.02.014 e 02.02.02.015 ou entre 02.02.03.022 e 02.02.03.026 ou 02.02.03.087 ou 02.02.05.001 ou 02.02.08.004 ou 02.04.03.018 ou 02.04.04.010 ou 02.05.02.002 ou 02.05.02.017 ou entre 02.11.06.003 e 02.11.06.017 ou entre 02.11.06.025 e 02.11.06.026 ou 03.09.07.001

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

355,7080        332 - BIOEXAME Laboratório de Análises Clínicas Ltda - ME (Filial Itapejara)

16,38 6            20202014 - 212 - DETERMINACAO DE TEMPO E ATIVIDADE DA PROTROMBINA (TAP)

2,73 1159190 ADRIANA DA SILVA

2,73 1223817 ARI JOSE REGENSBURGER

2,73 150834 GRACIOLINA MARIA ZUANAZZI

2,73 14014 IVANETE BOCALON DALLA COSTA

2,73 1101336 NEUZA TEREZINHA FERREIRA

2,73 121285 THEREZINHA BIAZUSSI MOSCHEN

24,57 9            20202015 - 218 - DETERMINACAO DE VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTACAO (VHS)

2,73 1100277 ADAO CLORI ALVES DE LIMA

2,73 1164147 DINAMARA CRISTINA MOMOLI CECCON

2,73 178964 EVA DE FATIMA CECHINEL

2,73 1222556 IVONE CORREA DOS SANTOS DA SILVA

2,73 183264 JANETE D AVILLA

2,73 1127584 LOURDES BERNARTT

2,73 1135658 RIAN SILVESTRINI

2,73 172167 SANDRA DOS SANTOS DA SILVA

2,73 118761 SELVINO JOSE PASSARINI

92,75 5            20203087 - 373 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLASMA

18,55 1151017 ALEXSSANDRA NEVES

18,55 1233530 GISELE ZANELLA

18,55 1117430 RENATA ROSA PEREIRA

18,55 18645 ROSANE GONÇALVES DE AZEVEDO

18,55 184022 ROSANGELA NUNES DOS SANTOS

222,0060            20205001 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

3,70 1138294 ADAO VIVALDINO SCHUASTZ

3,70 1159190 ADRIANA DA SILVA

3,70 1253548 ADRIANA VIEIRA DITTBERNER

3,70 1151017 ALEXSSANDRA NEVES

3,70 1241323 ALINE BONATO LIMA

3,70 1210480 ANA MARIA SOARES

3,70 1109005 ANDREIA ODETE DA SILVA

3,70 1164838 ANTONIO VALENTIN

3,70 1185325 CLARICE DOS SANTOS CARDOSO

3,70 11628 CLEDIOMAR DE AZEVEDO

3,70 115121 DOMICILIA DOS SANTOS

3,70 1103095 DORVALINA CAMPOS MEIRA

3,70 13180 ELOIR SATIK ZUCCHI

3,70 1183131 EMANUELLY VITORIA RIBEIRO DA SILVA

3,70 169143 ERNESTO DE AZEREDO

3,70 178964 EVA DE FATIMA CECHINEL

3,70 1241648 EVELYN VITORIA DE MOURA DOS SANTOS

3,70 1126893 FELICIO PAIN

3,70 1206194 FRANCIELI DIAS BRAZ

3,70 1233530 GISELE ZANELLA

3,70 1419810 HELOA CECILIA ARSEGO

3,70 1141734 HERLI SARITA AZEREDO

3,70 1150677 HERTHA  HACKER BERGOLD

3,70 1421413 IRACI DA SILVA

3,70 125603 IRINEU PERREIRA

3,70 1151762 IVO MANTOVANI

3,70 1222556 IVONE CORREA DOS SANTOS DA SILVA

3,70 183264 JANETE D AVILLA

3,70 1107419 JOAO FELISBERTO DAS CHAGAS

3,70 1186654 JOB XAVIER DOS SANTOS

3,70 1175371 JOCELAINE APARECIDA GERMANO DE SOUZA

3,70 1243251 JOCELAINE DOS SANTOS

3,70 1123225 JOSE MARCELO ALVES ANTUNES

3,70 1211616 LAURICI PEREIRA DE MORAES

3,70 1196720 LIDIANE APARECIDA PEREIRA

3,70 1113504 LIDIO ALVES ANTUNES

3,70 120374 LORENI ZUCCHI DE AGUIAR

3,70 1127584 LOURDES BERNARTT

3,70 1240695 LUIZ CARLOS LIRA

3,70 121506 MARIA DE LURDES LIRIA DOS SANTOS REGINATO

3,70 1181738 MARIA FLORENTINA HOFFMANN
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Página: 9 de 14
Data: 13/08/2019
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Competência = 07/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento entre 02.02.02.014 e 02.02.02.015 ou entre 02.02.03.022 e 02.02.03.026 ou 02.02.03.087 ou 02.02.05.001 ou 02.02.08.004 ou 02.04.03.018 ou 02.04.04.010 ou 02.05.02.002 ou 02.05.02.017 ou entre 02.11.06.003 e 02.11.06.017 ou entre 02.11.06.025 e 02.11.06.026 ou 03.09.07.001

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,70 1171506 MARIA SALETE DE AZEREDO

3,70 174439 MARIA TEREZINHA CARNEIRO VARGAS

3,70 1109559 MARISTELA MACARINI

3,70 1197192 MARLETE KICHEL MARCINIAKI

3,70 1170947 MARLI GNOATTO

3,70 1124995 OLIVO FERREIRA DOS SANTOS

3,70 124405 OSVALDINO OLIVEIRA DA SILVA

3,70 163561 RENATA ANDRIELI GOBBI TIECHER

3,70 1117430 RENATA ROSA PEREIRA

3,70 1135658 RIAN SILVESTRINI

3,70 156005 ROMILDA SOARES RISCZIK

3,70 18645 ROSANE GONÇALVES DE AZEVEDO

3,70 184022 ROSANGELA NUNES DOS SANTOS

3,70 166652 SABRINA PINHEIRO

3,70 118761 SELVINO JOSE PASSARINI

3,70 1190267 SIRLEI BACHMANN CAZEMIRO

3,70 1189641 TATIANE LEFCHAK

3,70 121285 THEREZINHA BIAZUSSI MOSCHEN

3,70 134662 VANDERLEI LOCATELI

18,00 3        369 - ECOVISION ENGENHARIA DE SEGURANCA DO TRABALHO E MEIO AMBIENTE LTDA ME

18,00 3            20404010 - 763 - RADIOGRAFIA DE MAO E PUNHO (P/ DETERMINACAO DE IDADE OSSEA)

6,00 1163242 ANA LETICIA DE OLIVEIRA SANTANA

6,00 1203376 MARIA LAURA TAVARES BEVILACQUA

6,00 1184199 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA

1.066,58244        371 - PLATANO LABORATORIOS SS LTDA (LAB BIOCENTER ITAPEJARA D'OESTE)

103,7438            20202014 - 212 - DETERMINACAO DE TEMPO E ATIVIDADE DA PROTROMBINA (TAP)

2,73 152194 ANDERSON CHAGAS

2,73 1178072 ANDRE LUIZ ZANELLA FACINI

2,73 1125515 ARMANDO PEGORINI

2,73 1141455 ARY LOPES DE MEIRA

2,73 1102372 CLAUDIR SIMIONI

2,73 1228566 CLEUSA GORETTI DOMERASKI CECHINI

2,73 1191895 DANIELE PAIANO

2,73 186080 DORACI RODRIGUES DE GODOYS HOFFMAN

2,73 1236815 EVANA CHARLES

2,73 1420235 FABIOLA BATISTA ROHDE

2,73 156462 GENUINO FRANCISCO DA SILVA

2,73 150983 GISELI APARECIDA MACHADO

2,73 1139332 HERMINDO LUCINI

2,73 136485 IGNEZ DE OLIVEIRA RODRIGUES

2,73 14182 IRACI MARIA PEGORINI

2,73 169324 IRINEU HREHOROVICZ

2,73 1120395 JORGE SEBASTIAO VIEIRA DA SILVA

2,73 1207284 JUDIT AUGUSTA MOTERLE MONTOVANI

2,73 1140241 KEITTI FARIAS DE OLIVEIRA

2,73 1135259 MARIA CLAUDIA LOUREIRO

2,73 166468 MARIA PORTELA HREHOROZICZ

2,73 142399 NAIR BATTISTUSSI DE AZEVEDO

2,73 144643 NAIR VERRUCK RODRIGUES

2,73 1150349 NATHALIA LUCINI

2,73 1158004 NELCI SOARES

2,73 1224101 NICOLAS GABRIEL ZYGOSKI

2,73 17370 NOELI TEREZINHA MITRUT

2,73 17370 NOELI TEREZINHA MITRUT

2,73 17370 NOELI TEREZINHA MITRUT

2,73 1421804 OLIVIA ANDRE GARCHOA

2,73 151033 ORLANDO FERREIRA ANDRADES

2,73 187712 PEDRO RODRIGUES

2,73 112692 ROSANE DE FATIMA VALOES

2,73 1103823 SIRLEI GODOI MAIER

2,73 1171487 VALDECIR DO NASCIMENTO

2,73 1230483 VANDRIELE DE ALMEIDA PIEKATOSKI

2,73 19822 VICENTE PETIKOSWISKI

2,73 1160426 VINICIUS ZUCCHI LOVATTO

79,1729            20202015 - 218 - DETERMINACAO DE VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTACAO (VHS)

2,73 1253548 ADRIANA VIEIRA DITTBERNER
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Competência = 07/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento entre 02.02.02.014 e 02.02.02.015 ou entre 02.02.03.022 e 02.02.03.026 ou 02.02.03.087 ou 02.02.05.001 ou 02.02.08.004 ou 02.04.03.018 ou 02.04.04.010 ou 02.05.02.002 ou 02.05.02.017 ou entre 02.11.06.003 e 02.11.06.017 ou entre 02.11.06.025 e 02.11.06.026 ou 03.09.07.001

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

2,73 151573 ALDA MALYSZ MELO

2,73 1204630 ALZIRA LIMA LEITE

2,73 1243120 ANA DANIELA HUNING

2,73 138822 ANGELA MARIA MENEGON

2,73 1136588 ARTEMIO CHIAPETTI

2,73 1185279 AUGUSTO MANFREDINI BIF

2,73 1143590 BARBARA BIOLCHI DOS SANTOS

2,73 1169641 BERNADETE TEREZINHA HOFFMANN

2,73 175654 CAROLINA SMIATOWSKI ZENI

2,73 1100813 CLEIMAR SILVEIRA GONCALVES

2,73 1153530 FERNANDA REGINA CASAGRANDE

2,73 1176284 ISABELLY SOUZA DA SILVA

2,73 111858 JOANA IVONETE DE AVILA

2,73 1203226 JULIANE PRICILA FERREIRA BRANCO

2,73 1224875 LYARA YASMIN CAGNINI MACCARINI

2,73 1135259 MARIA CLAUDIA LOUREIRO

2,73 1225498 MARIA VALENTINA PEFFAN FACINI

2,73 1126143 MARLENE DE ALMEIDA DA SILVA

2,73 1110942 NADIR MUCZINSKI DENDENA

2,73 1141793 NELSI SCHUASTZ

2,73 1179090 PEDRO HENRIQUE DE JESUS

2,73 1149636 ROSINHA LANZARINI

2,73 120536 SALETE CAUVILA CABRAL

2,73 19079 SALETE DALBOSCO GOETZ

2,73 162147 SILVIO SERGIO BELINKI

2,73 1186497 TADEU MAXIMOVTZ

2,73 1178101 TIAGO GONALVES NONATO

2,73 119798 TIELI DAIANA DOS SANTOS AVILA

34,32 2            20203022 - 380 - IMUNOELETROFORESE DE PROTEINAS

17,16 1183531 JANDIRA PLUCZINSKI PIZATO MOROSINI

17,16 120536 SALETE CAUVILA CABRAL

10,00 1            20203026 - 344 - PESQUISA DE ANTICORPO IGM ANTICARDIOLIPINA

10,00 1103870 ORACILHA RODRIGUES TERRES

241,1513            20203087 - 373 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLASMA

18,55 1254940 ALINE TEIXEIRA LOPES

18,55 1421229 FABIANA SANTOS FONSECA

18,55 1206194 FRANCIELI DIAS BRAZ

18,55 1210190 RAQUEL SOUTHIER SILVA

18,55 1212059 ROSELI DA SILVA PEFFAN

18,55 1142568 ROSELI LOUREIRO ANTUNES

18,55 1164646 RUDINEIA  APARECIDA FABRICIO DOS SANTOS

18,55 166652 SABRINA PINHEIRO

18,55 172167 SANDRA DOS SANTOS DA SILVA

18,55 1108243 SILVANE DOS SANTOS

18,55 1190267 SIRLEI BACHMANN CAZEMIRO

18,55 1179544 TALITA PAZ DA SILVA

18,55 1252492 VILMAR ALVES DOS SANTOS

577,20156            20205001 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

3,70 114695 ADELINO DUARTE

3,70 1253548 ADRIANA VIEIRA DITTBERNER

3,70 156347 AIRTON DA SILVA

3,70 151573 ALDA MALYSZ MELO

3,70 131121 ALEXSANDRO ROBERTO GNOATTO

3,70 112478 ALICIA MUSLINGER

3,70 1254940 ALINE TEIXEIRA LOPES

3,70 1204630 ALZIRA LIMA LEITE

3,70 1200886 AMADO RIBEIRO DE JESUS

3,70 1243120 ANA DANIELA HUNING

3,70 138822 ANGELA MARIA MENEGON

3,70 1216272 ANNYE THAYSE KUNDE

3,70 1242407 ANTONIA MATIAZZO

3,70 199285 ANTONIO DA SILVA

3,70 1120761 ARCANJO CANOPF

3,70 1136588 ARTEMIO CHIAPETTI

3,70 1185279 AUGUSTO MANFREDINI BIF

3,70 1145389 AVELINO DOS SANTOS BORGES
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Competência = 07/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,70 1143590 BARBARA BIOLCHI DOS SANTOS

3,70 1169641 BERNADETE TEREZINHA HOFFMANN

3,70 183539 CARLOS ALENCAR DE DEUS

3,70 112128 CARMEM JULIANA CASTAGNARA

3,70 175654 CAROLINA SMIATOWSKI ZENI

3,70 1192701 CIRO MARCHESAN

3,70 162298 CLAIMIR SIPP

3,70 183111 CLAIR ANTONIO PEFFAN

3,70 1170787 CLAUDIO ANDRE GOBBI

3,70 1112379 CLEIDE RIBEIRO

3,70 1100813 CLEIMAR SILVEIRA GONCALVES

3,70 1190546 DAIANE BUIARSKI

3,70 110234 DARCI LINO DA SILVA

3,70 1185331 DAUANI MANUELY ZDZIARSKI

3,70 1227538 DAVI FIGURA

3,70 191538 DEJANIRA FRANCISCO LARA

3,70 125850 DEJANIRA NOEMI AGUIAR

3,70 116755 DEONIDA GNOATTO SACHINI

3,70 1199065 DHENIFER EDUARDA HOFMAN

3,70 123569 DORACILDE MISSEL LESSA

3,70 160638 ELIOMAR DE CAMPOS

3,70 1214405 ELISANDRA NONATO

3,70 1104996 ELIZANDRA DE MEIRA BRITO

3,70 1156629 ERICO DA SILVA

3,70 163862 ESTER FIGURA

3,70 1421229 FABIANA SANTOS FONSECA

3,70 1192037 FAUSTINO NACIR PERGHER

3,70 13337 FELOMENA FIGURA

3,70 1141186 FERNANDES ANTONIO BACCHI

3,70 1143469 FLAVIA SOARES

3,70 1248068 FRANCIELE FISCHER

3,70 1206194 FRANCIELI DIAS BRAZ

3,70 1224692 FRANCIMAR TESTA

3,70 1243532 GABRIELA LUCINI

3,70 1243189 GABRIELI APARECIDA PONCIO

3,70 1224506 HEMILY MYSZAK

3,70 1139332 HERMINDO LUCINI

3,70 1197634 IRACI AMALIA FRIES

3,70 1118021 IRACI DA SILVA VALOES

3,70 14182 IRACI MARIA PEGORINI

3,70 1176284 ISABELLY SOUZA DA SILVA

3,70 1241939 ISADORA CECCATO DOS SANTOS

3,70 119809 IVANILDA LIMA DA SILVA

3,70 1228305 IVETE DE FATIMA PARODES

3,70 1104963 IVONE MARIANO DA COSTA

3,70 1110889 IVONE RISSO GOBBI

3,70 164831 JAIR SACON

3,70 183608 JAKCIELLI VALOES DE SOUZA

3,70 1159271 JAKSON ANTONIO MARIANO DA COSTA

3,70 1156728 JANDIRA DA SILVA DA ROSA PEREIRA

3,70 1252528 JAQUELINE ALVES DOS SANTOS

3,70 1141788 JOANA DUBENA DOSORETS

3,70 111858 JOANA IVONETE DE AVILA

3,70 1145695 JOANA SICESKI BACCHI

3,70 1145695 JOANA SICESKI BACCHI

3,70 1166887 JOAO VITOR GLINKE

3,70 1120395 JORGE SEBASTIAO VIEIRA DA SILVA

3,70 1108445 JOSIELI DE FREITAS RIBEIRO

3,70 152899 JUCEMAR JOSE DOS SANTOS

3,70 1114813 JULIA DOS SANTOS

3,70 1120396 JULIANA DE LIMA SILVEIRA

3,70 1203226 JULIANE PRICILA FERREIRA BRANCO

3,70 1163302 KAMILY VITORIA FERREIRA

3,70 197056 KARILE GNOATTO

3,70 1193498 KAUANY VITORIA MUHL

3,70 1153132 KEILANIR BRUSAMARELLO
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Competência = 07/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento entre 02.02.02.014 e 02.02.02.015 ou entre 02.02.03.022 e 02.02.03.026 ou 02.02.03.087 ou 02.02.05.001 ou 02.02.08.004 ou 02.04.03.018 ou 02.04.04.010 ou 02.05.02.002 ou 02.05.02.017 ou entre 02.11.06.003 e 02.11.06.017 ou entre 02.11.06.025 e 02.11.06.026 ou 03.09.07.001

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,70 1133455 KEIZI LOPES DE MEIRA

3,70 1133455 KEIZI LOPES DE MEIRA

3,70 1422069 LARISSA VERZA

3,70 156581 LAURA OLIVEIRA PERREIRA FERRARI

3,70 1123068 LAURINDA CAMPOS MEIRA

3,70 1229442 LEONARDO CARDOSO DE SOUZA

3,70 1107571 LEONI DREHER

3,70 1150729 LEONI SALETE TAVARES CLEIN

3,70 15439 LIDIA BERLANDA

3,70 1112563 LUANA DA SILVA CECCON

3,70 152461 LUIZ ERONI VAZ

3,70 1113628 LURDES EBERLE CANOPF MUCHINSKI

3,70 1224875 LYARA YASMIN CAGNINI MACCARINI

3,70 1144015 MARCELINO ROQUE LIVI

3,70 1135259 MARIA CLAUDIA LOUREIRO

3,70 1121210 MARIA DA LUZ NEVES

3,70 1114484 MARIA DE LURDES IRSCHLINGER

3,70 1421968 MARIA ROSA TROCKI

3,70 174024 MARILEI RIBEIRO DA SILVA

3,70 1126143 MARLENE DE ALMEIDA DA SILVA

3,70 1421602 MATHEUS DA SILVA DA COSTA

3,70 183757 MAXIMINO RICARDO LOVATO

3,70 1158004 NELCI SOARES

3,70 1141793 NELSI SCHUASTZ

3,70 1148506 NERI LANZARINI

3,70 1190319 NICLETO BELUSSO FORTUNA

3,70 16860 NILSO ROQUE DE AVILA

3,70 164874 NOELI SILVEIRA DOS SANTOS VELOSO

3,70 195221 ODILI PEDRO CHENET

3,70 112273 ODILO DORES CHENET

3,70 1183013 OLAIR VANINI

3,70 1109725 OLIVIA SILVEIRA GONCALVES

3,70 1103870 ORACILHA RODRIGUES TERRES

3,70 1127086 OSMAR LAURINDO DA SILVA

3,70 116967 PEDRO DE MEDEIROS

3,70 1210190 RAQUEL SOUTHIER SILVA

3,70 176821 REDINA MAKZIMOVITZ DA CRUZ

3,70 1148672 REGIANE ANTUNES CORREA

3,70 1215182 RENATO ROMANCINI GNOATTO

3,70 1181972 ROSE APARECIDA DA FONSECA DA COSTA

3,70 1142568 ROSELI LOUREIRO ANTUNES

3,70 1142568 ROSELI LOUREIRO ANTUNES

3,70 118227 ROSEMILDA SILVESTRINI

3,70 1114129 ROSILENE CALHARI DIAS

3,70 1164646 RUDINEIA  APARECIDA FABRICIO DOS SANTOS

3,70 166652 SABRINA PINHEIRO

3,70 120536 SALETE CAUVILA CABRAL

3,70 1200696 SALETE DOSORETS

3,70 140748 SALETE MARIA VAUCZINSKI DE SOUZA

3,70 147691 SANDRA GASSNER

3,70 1100721 SANDRA RUFINI

3,70 1108243 SILVANE DOS SANTOS

3,70 1133707 SILVIO MAIER

3,70 1119163 SOLANGE APARECIDA NEVES

3,70 164895 SUELI ANTUNES DOS SANTOS DE FARIAS

3,70 1205586 TADIA MERCY DE OLIVEIRA SOUZA

3,70 1201053 TAINARA APARECIDA HOFFMAM

3,70 1179544 TALITA PAZ DA SILVA

3,70 199973 TANIA MARIA CHIAPETTI

3,70 1154692 TATIANI EBARLE

3,70 146714 TEODOLINDA COLLA

3,70 1126868 TEREZINHA WOLOSZIN PADILHA

3,70 1178101 TIAGO GONALVES NONATO

3,70 119798 TIELI DAIANA DOS SANTOS AVILA

3,70 1133890 VALCIR GARCIA DAS CHAGAS

3,70 1243428 VALDEMIR DE OLIVEIRA

IDS Software WinSaude - Versão: 5.11.0 Programa: TfrRFaUSA - SARFaUSA.fr3



CONIMS - Consórcio Interm. de Saúde de Pato Branco C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

Faturamento de Prestadores

Página: 13 de 14
Data: 13/08/2019
Horário: 14:49:46

Competência = 07/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,70 1421859 VALMOR TRINDADE DA CRUZ

3,70 110066 VALSIR JOSE DOS SANTOS

3,70 1111912 VANDA CLAUDETE HAUPT

3,70 1420285 VICTOR GABRIEL SOARES

3,70 1252492 VILMAR ALVES DOS SANTOS

3,70 1422220 WAGNES LIZOT DE CHAVES

21,00 5            20208004 - 552 - BACILOSCOPIA DIRETA P/ BAAR TUBERCULOSE (DIAGNOSTICA)

8,40 2153829 AMELIA TIOSSI CRESTANI

12,60 3203226 JULIANE PRICILA FERREIRA BRANCO

1.203,12 4        375 - WILIAM PERDOMO NUNES - EIRELI

1.203,12 4            30907001 - 40697 - TRATAMENTO ESCLEROSANTE NAO ESTETICO DE VARIZES DOS MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)

300,78 177000 GENIR FERREIRA FERMIANO

300,78 14916 JOSE IZIDORIO BERNARDINO TELES

300,78 131681 MARIA ISABEL MEDEIROS DE CAMPOS

300,78 1111581 MARILDA CORADELI

2.610,0058        380 - CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

2.610,0058            20403018 - 9713 - MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO

45,00 156583 ADELINA MARCANTE ARIATI

45,00 143311 ALDA CASAGRANDE MANICA

45,00 1129248 ANA VANILSE ROBETTI  BARONI

45,00 116820 ASSALETE ZENI DE ANDRADES

45,00 175654 CAROLINA SMIATOWSKI ZENI

45,00 187388 CLAUDETE DALL AGNOL BIOLCHI

45,00 1109278 CLAUDIA TATIANE GNOATTO

45,00 184778 CLEMAIR LANZARINI

45,00 146278 CLEMAIR MENEGON

45,00 1105210 DAIANI HOFFMAN

45,00 111807 DALUZ SCHINAID

45,00 11837 DIANE ANTONIAZZI

45,00 186080 DORACI RODRIGUES DE GODOYS HOFFMAN

45,00 1100775 ELCI DA SILVA

45,00 1149004 ELIANE DA SILVA MELO

45,00 1171062 ELZA CORSO GNOATTO RISSO

45,00 116260 ELZA DE FATIMA SAIDEL PORTELA

45,00 1190655 EVA MARIA LUCAS MINOSSO

45,00 1185117 FAUSTINA AMARAL DE QUADROS

45,00 1109804 HELENA PEREIRA BARBOSA

45,00 150435 ILSE GAWENDA DOMINGUES

45,00 1123765 IRENE FIORENTIN LUCINI

45,00 1222556 IVONE CORREA DOS SANTOS DA SILVA

45,00 187763 IVONIR CLEUSA DA SILVA PIRES MISSEL

45,00 164833 JANAYNA KUFFNER WERLANG

45,00 1115160 JANETE RODRIGUES

45,00 164842 JUCILENE APARECIDA BELEI BERTONCELLO

45,00 1103808 LEONILDA DE FATIMA HOFFMANN

45,00 155297 LOURDES RUZANSKI ARIATI

45,00 1113628 LURDES EBERLE CANOPF MUCHINSKI

45,00 1124996 LURDES ZANELLA PERETTO

45,00 1106274 MARIA BATTISTUS FIORENTIN

45,00 1121210 MARIA DA LUZ NEVES

45,00 159470 MARIA DERCI DUART ROSA

45,00 1109081 MARIA EMIDIA DA SILVA FERREIRA

45,00 158650 MARIA FLORENTINA DE PARIS

45,00 1205532 MARIA SANTINA DE ABREU

45,00 155383 MARLENE PILATTI DE AZEREDO

45,00 1127124 MARLI DE FATIMA QUERINO DA SILVA

45,00 111466 MARLI KICHEL BEZ

45,00 1101338 MARLI LANZARINI DE LIMA

45,00 1209239 MICHELE GHELLER

45,00 112742 NOELY DOS SANTOS MATUCHAK

45,00 154324 NOEMIA ZIGOSKI FERRARI DE MESQUITA

45,00 110531 OLGA LIBERA GAVAGNOLLI

45,00 1109725 OLIVIA SILVEIRA GONCALVES

45,00 192347 ROSELI MEDEIROS DE CAMPOS MARTINAZZO

45,00 1135818 ROSELI NUNES

45,00 1419248 SANDRA DO SOCORRO COSTA DOS SANTOS
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

45,00 1136864 SIRLEI LUIZ DA SILVA RODRIGUES

45,00 1255036 SIRLENE DA SILVA TONIAL

45,00 1153968 SONEIDE LUCINI

45,00 164894 SONIA MARIA DOS SANTOS DINARTE DE OLIVEIRA

45,00 164895 SUELI ANTUNES DOS SANTOS DE FARIAS

45,00 162895 VANDETE NATALINA RODRIGUES O COSTA

45,00 164908 VERA MARGARETE AMBROSIO ALVES

45,00 1102532 VILMA HRENECZEN BORBA

45,00 1128989 VILMA RAMAO DOS SANTOS ASCARI

1.190,6092        419 - MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

59,24 4            20502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 261329 ANTONIO SALLA

29,62 214236 LOURDES DOMINGAS DE SOUZA

921,1238            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 299763 ALDO BIAZZUSSI

48,48 213836 ANTONIO CHIOSSI CASAGRANDE

48,48 261329 ANTONIO SALLA

48,48 2191130 BERNARDO SCHUASTZ

48,48 260098 CECILIA POLESELLO ROMBALDI

48,48 2100979 DELOURDES LAURENTINO ECHER

48,48 277884 DOZOLINA PAGNO

48,48 247733 FRANCIELI MOROSINI

48,48 2101011 GERMANO TELLES

48,48 24112 IRMA KALINOSKI

48,48 218943 IVANIR ANZILHEIRO

48,48 2226654 LARISSA EMANUELI FARIAS

48,48 214236 LOURDES DOMINGAS DE SOUZA

48,48 2162269 LUIZA CUNHA DA ROSA

48,48 295764 OTELO ALBARI DE AZEVEDO

48,48 2167405 PEDRO HENRIQUE FARIAS

48,48 2231153 RAFAEL PEREIRA

48,48 2254684 VILMAR HOFFMANN

48,48 2204848 VIRGILIO GERALDO TATARI

161,7648            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 299763 ALDO BIAZZUSSI

6,74 213836 ANTONIO CHIOSSI CASAGRANDE

6,74 261329 ANTONIO SALLA

6,74 2191130 BERNARDO SCHUASTZ

6,74 260098 CECILIA POLESELLO ROMBALDI

6,74 260098 CECILIA POLESELLO ROMBALDI

6,74 2100979 DELOURDES LAURENTINO ECHER

6,74 277884 DOZOLINA PAGNO

6,74 277884 DOZOLINA PAGNO

6,74 2198364 EMMANOEL TEODORO

6,74 247733 FRANCIELI MOROSINI

6,74 2101011 GERMANO TELLES

6,74 24112 IRMA KALINOSKI

6,74 218943 IVANIR ANZILHEIRO

6,74 263372 JOVILDE DA CRUZ MEDEIROS

6,74 2226654 LARISSA EMANUELI FARIAS

6,74 214236 LOURDES DOMINGAS DE SOUZA

6,74 2162269 LUIZA CUNHA DA ROSA

6,74 295764 OTELO ALBARI DE AZEVEDO

6,74 2167405 PEDRO HENRIQUE FARIAS

6,74 2231153 RAFAEL PEREIRA

6,74 2254684 VILMAR HOFFMANN

6,74 2204848 VIRGILIO GERALDO TATARI

6,74 2200978 VIVIANE ELOA FARIAS

48,48 2            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 161329 ANTONIO SALLA

24,24 114236 LOURDES DOMINGAS DE SOUZA

13.449,691.034Total
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